
 

 

 
 

Balon Endoskoplardaki  Kanalarının 
Temizliğinde Eşsiz 5 Silicili Tasarım 

                                      

                                      Balon PULL THRU™ 
                                  İç Çap 2.8mm ile 5mm 

                                      Uzunluk 2500mm 

 
 

Balon PULL THRU™ 2.8mm ile 5mm arasında ki 

balon endoskop kanallarını tek geçişte etkili bir 
şekilde temizlemeye yarayan balon endoskop 
kanal temizleme aparatıdır. Balon PULL THRU™ 

balon endoskop kanallarını manuel temizlemede 
ve temizleme işleminin ortalama etkisini 
arttırmak için gerekli olan zamanı önemli 

derecede düşürmek için tasarlanmıştır. 
 
Balon PULL THRU™'nun eşşiz 5 silicili tasarımı 

balon endoskop kanallarında tam çevresel bir 
sızdırmazlık sağlamaktadır. Dolayısı ile hemen 

hemen tüm kalıntılar tek geçişte ortadan kalkar. 
360 derecelik bu sızdırmazlık çatlaklardan 
veya kanal içinde ki küçük hasarların diğer 

alanlarından kalan kalıntıları kanal 
boyunca temizleyici ile çeken bir vakum yaratır. Vakum aynı zamanda kanalın temizleyici-
deterjan ile doldurulmasını ve canlı organizma yüklerinin ortadan kaldırılmasını da 

sağlamaktadır. 
 

 Balon PULL THRU™2.8mm ve 5.00mm arasındaki balon endoskop kanallarını etkili bir şekilde tek 

geçişte temizler. 

 Balon PULL THRU™ Eşsiz silici elementleri hareketli bir piston gibi işlev görerek balon endoskop 

kanallarında tam çevresel bir sızdırmazlık sağlamaktadır. Dolayısıyla hemen hemen tüm kalıntıları 
ortadan kalkar. 

 Balon PULL THRU™ Balon Endoskop kanallarını manuel temizle için gerekli olan zamanı kısaltır. 

 Sert fırçanın arkasında bıraktığı kalıntıları temizleyici ile doldurulmasına ve canlı organizma yükünün 

ortadan kaldırılmasına imkan vererek ortadan kaldırır. 

 Balon PULL THRU™ kullanıcılar arasında ki temizleme metodlarında ki  farklılıkları azaltarak her zaman 

istikrarlı şekilde çalışır. 

 Balon PULL THRU™ geleneksel fırçaların temizleme masraflarını ve karmaşasını ortadan kaldıran tek 

kullanımlık bir aparattır. 

 Balon PULL THRU™ Silicileri balon endoskop kanal duvarlarına zarar vermeyecek, aşındırıcı özelliği 

olmayan bir materyel olan yumuşak plastikten yapılmıştır. 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

      FRGM Ürün Kodu Ürün Adı Adet 

PULL THRU™ 

ZZ2850+1+SPUP+2500/NS  PULL THRU™ Balon Enteroscope Tekli  Hasta Kullanım-Çift Uçlu Fırçasız  60 

ZZ2850+1+SPUP+2500  PULL THRU™ Balon Enteroscope Tekli  Hasta Kullanım 60 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FR GALANTAI MANUFACTURING LTD. I 11 Bancroft Crescent I Glendene I Waitakere 0602 I Auckland I New Zealand I T:+64 9 818 9558 I F:+64 9 818 1492 I 

www.pullthru.net.nz I pullthru@gplastics.co.nz 

DAKE I Arjantin Cad. I 23/8 I GOP I Çankaya I Ankara I Türkiye I TR I Tel:0312 4276240 I Fax:0312 4276241 I www.dake.com.tr I dake@dake.com.tr 

mailto:dake@dake.com.tr


 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Birmingham Çalışması: PULL THRU™'nun performansı ve sıradan 
bir fırçanın performansı önceden kirlenmiş bir kanal üzerinde 

denenmiş ve PULL THRU™'nun tek geçişinin sıradan fırçanın 5 
geçişine eşit olduğu tahakkuk edilmiştir. Sezimlenebilir proteinleri 
ölçmek için bir Ninhidrin testi`; ve lekeleri saptamak için gözle 

inceleme yapılmıştır. Sonuçlar PULL THRU™'nun bir geçişinin diğer 
fırçanın 5 geçişi kadar etkili olduğunu ortaya koymuştur. 

Sonuç: PULL THRU™'nun bir geçişinin diğer fırçanın 5 geçişi kadar etkilidir. 
 

Deventer Çalışması: PULL THRU™ ile tekrar kullanılabilir bir fırçanın etkisi kolonoskop kanalları 

üzerinde kalan bir miktar protein parçasının temizliği üzerinde karşılaştırılmıştır. Endoskop manuel 
olarak temizlendiğinde aparat kolonoskop kanalından bir kez geçirilmiştir. Temizlik için kanallarda 
protein yüklenmesi önce ve sonra ölçülmüştür. 

Sonuç: PULL THRU™ tek kullanımlık bir fırça ile karşılaştırıldığında %18 daha fazla organik 
materyal(ATP) temizliği yapmıştır. PULL THRU™ tekrar kullanılabilir bir fırçaya göre %30 daha fazla 

materyali ortadan kaldırmıştır. 
 

Charlton Çalışması: Avusturalya Enfeksiyon Kontrolü 2007; 12(3) : 81-90  Charlton çalışmaları 

önceden kirletişmiş bir örnek üzerinde PULL THRU™'nun 1 geçişte yaptığı temizliğin, diğer fırçanın 6 
geçişinin yaptığı temizliğe eşit olduğunu göstermiştir. 

Sonuç: PULL THRU™; 3 geçişte %29 ile %90 arasında kalıntıların temizliğini sağlayan geleneksel 
fırçalar ile karşılaştırıldığın da, tek geçişte kalıntıları %96 ile %100 arasında ortadan kaldırarak 
temizlik etkinliğinde önemli derecede bir artış sağlamıştır. 
 

Kullanım Talimatlar 

Çalışma Kanal: 2.8 - 5.0mm iç çap 
Çalışma Uzunluğu: Yaklaşık 25cm 
OLYMPUS® / Fujinon® / PENTAX® GI Endoskoplar ve Bronkoskoplarda belirlenen kanal aralıklarında 

uyumludur. 
 

1. Balon PULL THRU™ Balon Endoskoplardaki boyutları 2.8 mm ile 5mm arasında değişen lümen 
kanallarında tek seferde etkili bir ön temizleme sağlamak amacıyla tasarlanmıştır. 

2. Balon PULL THRU™ Lümenin manuel olarak ön temizliğini yaparken harcanan zamanı büyük 

oranda azaltmak ve ön temizlik sürecinin genel etkinliğini arttırmak amacıyla tasarlanmıştır. 
3. Balon PULL THRU™ Geleneksel fırçalama yöntemleri, endoskop kanalının sertçe ve defalarca 

fırçalanmasını gerektirmektedir. Bir süre sonra bu mekanik fırçalama tekniği, kanalın iç 
duvarlarında mikroskobik çatlakların oluşmasına neden olmaktadır. Kontamine partiküller yeni 
oluşmuş çatlakların içinde kalmakta ve bu da temizleme sürecinin etkinliğini azaltmaktadır. 

Zaman içerisinde bu devamlı ve daimi ihmal endoskoba zarar vermekte ve yüksek maliyetli bakım 
ve arızaya neden olmaktadır. 

4. Balon PULL THRU™'nun patentli eşsiz 5 adet temizleyici aparattan oluşan tasarımı, lümen kanalını 
hiç boşluk kalmayacak şekilde kaplamakta ve böylelikle tek bir hamleyle kanalın içindeki tüm 
artıkların temizlenmesini sağlamaktadır.  Bu çoklu temizleyici parçalar, lümenin tamamen 

temizlenmesinde etkilidirler ve endoskobun, ön temizlik aşamasında pürüzsüz olarak, hiçbir 
aşınmaya, zarara ve zaman kaybına neden olmadan en etkili biçimde temizlenmesini sağlarlar. 

5. Balon PULL THRU™ Geleneksel fırçalarla yapılan ön temizlikle kıyaslandığında, 3 kez fırçalanmış 
olsa bile, tek hamlelik işlemin, ön temizlik sürecinin etkinliği önemli ölçüde arttırdığı bilimsel 
olarak kanıtlanmıştır. 

6. Balon PULL THRU™ tek kullanımlıktır ve geleneksel fırçalarda kullanılan karmaşık temizleme ve 
sterilizasyon işlemlerini gerektirmemektedir. 

 

Bütün endoskop markaları ile uyumludur 
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